
平成 22 年 12 月 7 日 

ご契約者様 各位 

旭コムテク株式会社 

 ＩＴビジネス事業本部 SI 技術部 

ＳｈａｒｅＬｉｎｅｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 

 

共用サーバサービス メールサーバ緊急メンテナンスのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 お客様へよりよいサービスを提供させて頂く為、下記の内容でサーバメンテナンスを実施いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

※終了時刻は、メンテナンスの状況によって前後する可能性がございます。あらかじめご了承ください。 

 

記  

 

作業日時 

2010年 12月 9日(木) 00時 00分 ～ 08時 00分 

 

影響内容 

 メンテナンス時間帯において、2 ～ 3時間の間メールの送受信ができません。 

 

影響範囲 

 共用サーバサービス（S-60G、S-120G、S-200G の各プラン） 

で下記の下記メールサーバをご利用のお客様 

 

 mail04.rental-sv.jp 

mail05.rental-sv.jp 

mail06.rental-sv.jp 

 

以上 


